



HUMØRDANSERNE VEJLE

Beretning for sæson 2022 - 2023

Så er der allerede gået 1 år igen, det er slet ikke til at forstå. Og ingen Corona til at stoppe os i år, dejligt. Det må jo så være vores 19. sæson, helt utroligt

Hold 1 har kørt fint med 11 par, og de har været ret stabile til at komme. Der var 12 par tilmeldt, men 1 par måtte stoppe p. gr. af helbred. Holdet har haft Keld som instruktør og Else og jeg som hjælper på skift. Det er en stor hjælp for mig, at jeg kun skal af sted hver anden mandag, så det er rigtig dejligt, Else vil være med, tak Else.

På hold 2 var der 8 par tilmeldt fra starten. 3 par rykket fra hold 1 og 2 par rykket til hold 3. 1 par kom kun 1. gang, så så vi ikke dem mere. De har ellers danset i flere år hos os. 1 par valgte efter nogle sæsoner på hold 2, at de gerne ville prøve hold 3. 1 andet par nåede aldrig at komme p.gr.a. operationer i fødderne, men de kommer helt sikkert næste sæson, siger de. 1 par har ikke været der efter jul, da hun var så uheldig at falde og ødelægge noget i armen, og 1 par har været rigtig meget arbejdsramt, så de har ikke været det så meget, men det skulle vist også være bedre næste sæson. Så er der ikke så mange tilbage på det hold. Da vi havde haft 3 gange efter jul, hvor der kun havde været 1 -2 eller 3 par pr. aften, besluttede vi at prøve at lukke de 2 hold sammen og så danse ½ time længere. Det har vi så holdt fast i, og der har kun været 0 – 1 eller 2 par hver gang. Vi håber, det bliver bedre med hold 2 næste sæson. Jakob og Herdis har gjort det rigtig godt, selvom der ikke har været så mange, så har der jo rigtig været tid til at hjælpe. Sidste år kunne jeg berette, at det var hold 2, der havde haft det største fremmøde, så det svinger meget.



HUMØRDANSERNE VEJLE

Og så hold 3. Jeg fik Lone med som hjælper, bare så skønt. Det var lidt af en udfordring, for nu skulle jeg jo så lige omstille til at danse herrer igen. Men jeg tror det har gået nogenlunde. Lone og jeg arbejder rigtig godt sammen og ved fælles hjælp går det vist.

Vi startede med 9 par tilmeldt. Så kom der 1 par fra hold 2 og et par helt udefra, så 11 par og det er fint.

Danserne på hold 3 giver tydeligt udtryk for, at det er dejligt med ½ time mere hver gang, men jeg lover ikke, det kan lade sig gøre til næste sæson. Enkelte mener også det er længe at danse, men man holder jo bare de pauser, man har brug for.

Brudevals var der nogle stykker af i efteråret, det er åbenbart der folk skal giftes.

Vores juleafslutning foregik i de vante grupper mandag og torsdag , hyggeligt som de plejer.

En stor tak til Erik for at styre vores hjemmeside.
En stor tak til Herdis, som har oprettet en face bookside. Håber, I vil gå ind og like engang imellem, så den bliver spredt ud. Det kan måske være med til at få nye medlemmer.

Også en tak til Per, som står for vores lukkede face bookside, som kun er for medlemmer.

En stor tak til danserne, uden jer ingen forening.

En stor tak til instruktører og hjælpeinstruktører, uden jer havde vi ingen hold.

En stor tak til bestyrelsen for godt samarbejde – uden jer gik det heller ikke.



HUMØRDANSERNE VEJLE

Det er dejligt at se så mange glade dansere. Jeg nyder hver aften, jeg er af sted. Hvorfor tage stoffer, når man bare kan gå til dans, det er både bedre og sundere og man kan også blive afhængig af det.

Der er stadig plads til flere på holdene, så fortæl om os og tag naboer og venner med. Mund til mund metoden er en god måde at få flere med, hvis den bliver brugt.

Vi kunne godt bruge en enkelt instruktør og hjælpeinstruktør mere, så hvis nogen skulle have lyst eller kender nogen, så sig endelig til.

Vejle den 30. Marts 2023

Birgit Hansen